
ZARZĄDZENIE Nr 15/2011 

STAROSTY  MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2011 r.  

 

w sprawie:  powołania  doraźnej Komisji ds wyjaśnienia zaistniałych okoliczności  

 w SPZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie 

  

  

Na podstawie § 2 Uchwały  Nr 181/367/2010 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 

21.10.2010r. w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora SPZOZ Szpital Powiatowy w 

Dębnie,  

   

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Powołuję Komisję ds wyjaśnienia okoliczności przywołanych w piśmie  Z-cy  

Ordynatora Oddziału Chirurgii Ogólnej Pana Roberta Grabowskiego z dnia 08.02.2011r 

dotyczących Banku Krwi w Szpitalu Powiatowym w Dębnie, w  następującym składzie: 

- Teresa Lewczuk – Przewodnicząca 

- Tomasz Domina – Członek  

- Adam Baik - Członek 

  

§ 2. Ustalam termin zakończenia prac Komisji na dzień 28.02.2011r. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


